08/12/2021 17:08 CT: 141361/2021 - SE - Reposta ao Ofício 46740/2021 - ... - PROTOCOLO DA SAUDE

https://mail.goias.gov.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADc4NDBlYmI0LWY2MzItNDVkZi05NDJmLWZmZmRlOTlmYzBiYQ… 1/1

CT: 141361/2021 - SE - Reposta ao Ofício 46740/2021 - SES (Processo
SEI: 202100010054419).

Boa tarde Protocolo SES,

Encaminhamos CT 141361/2021 e anexos, para o Sr. Ismael Alexandrino Júnior - Secretário do
Estado da Saúde.

Processo SEI 202100010054419.

Aguardamos retorno como confirmação de recebimento deste.

Respeitosamente,

Secretaria Geral - AGIR <secretariageral@agirsaude.org.br>
qua 08/12/2021 17:04

Para:PROTOCOLO DA SAUDE <protocolo.saude@goias.gov.br>;

 1 anexo

CT 141361-2021 - SE - Reposta ao Ofício 46740-2021 - SES (Processo SEI 202100010054419).pdf;

CT: 141361/2021 - SE

Goiânia, 07 de dezembro de 2021.

Ao Exmo Senhor
Ismael Alexandrino Júnior
Secretário
Secretaria de Estado da Saúde - SES/GO

Assunto: Reposta ao Ofício 46740/2021  - SES (Processo SEI: 202100010054419).

                Senhor Secretário,

                Com a satisfação em cumprimentá-lo, vimos em resposta ao Ofício nº: 46740/2021 - SES, nos
manifestar quanto ao ensejo de firmar parceria para operacionalização e execução das atividades do Hospital
de Urgências de Goiânia - HUGO.

                Considerando os projetos que estão sendo desenvolvidos em parceria com esta Secretaria de Estado
da Saúde e visando priorizar as entregas já comprometidas, entendemos não ser viável assumir um novo
projeto nesse momento, pois nossa participação não seria efetiva.

                Agradecemos a confiança de sempre ao tempo que renovamos votos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Lucas Paula Da Silva , SE - SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA - AGIR em 08/12/2021, as
16:33:03, conforme horário oficial de Brasília.

Processo 20210002.02653

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

https://edoc.agirsaude.org.br/GerenciadorProcessoWeb/acessoExterno/pesquisaDocumento.xhtml

informando o código verificador C7WFM5ISVDXOUB6R